ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /UBND-KTTH

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị trực tuyến do Chính phủ tổ

chức về dự thảo Nghị định quy định

về giá đất; báo cáo về Nghị định số

12/2024/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

         Kính gửi:

   - Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

   Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông;

   - Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

   - Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

   - Hiệp Hội Bất động sản tỉnh.

Ngày 22/5/2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 272/GM-UBND

về việc dự Hội nghị trực tuyến do Trung ương tổ chức, theo đó thời gian tổ chức:

08 giờ, Thứ 6, ngày 24/5/2024 tại phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do Văn phòng Chính phủ thông báo thay đổi thời gian, Chủ tịch

UBND tỉnh thông tin đến các đại biểu dự họp thời gian chính thức diễn ra Hội

nghị như sau:

Bắt đầu từ 14 giờ, Thứ 6, ngày 24/5/2024 tại phòng họp tầng 3, trụ sở

UBND tỉnh.

Các nội dung khác trong Giấy mời số 272/GM-UBND ngày 22/5/2024

không thay đổi, đề nghị các đại biểu dự họp đảm bảo thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

    + LĐVP, KTTH, TH, TTTT (đưa tin);

    + Lưu: VT, KTTHTrung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-23T17:04:43+0700

		2024-05-23T17:15:09+0700

		2024-05-23T17:15:17+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-23T17:15:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-23T17:15:44+0700